Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO Nº 29.727/2018.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento à decisão
proferida nos autos do Agravo de Instrumento n° 31270/2015 - Mandado de Segurança nº 4687-89.2015.811.0041 (código
959757), conforme Processo nº 459221/2018, resolve TORNAR SEM EFEITO, o Ato Governamental nº 2.208/2015,
publicado no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso em 30 de Março de 2015, referente ao Concurso Público regido pelo
Edital n. 005/2009-SAD/MT, para provimento de cargo efetivo na Carreira dos Profissionais da Área Instrumental do
Governo, do candidato abaixo relacionado, a partir de 06 de novembro de 2018.

Cargo: Técnico da Área Instrumental do Governo -
Município: Cuiabá

PerfilProfissional: Administrador

CLASS. INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO Documento NFC

140 22051 Gil Anderson Soares de
Campos 04/03/1981 12951846

SSP/MT 52

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 17 de dezembro de 2018.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f78c1285

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T23:44:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial